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
ESCLUSIONE DEL DISIMPOEGNO OVE L'ALTEZZA E' DI ML. 2.20; E' DIFFERENTE PER GLI 
ABBASSAMENTI ESEGUITI IN ALCUNI AMBIENTI DELL'ALLOGGIO. MANCA LA 
RAPPRESENTAZIONE DEL BALCONE. INOLTRE DALLE VISURE ESEGUITE RISULTA CHE 
DEVE ESSERE FATTO DOCFA A MIGLIORE IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BOX CHE E' 
IL 2573 IDENTIFICATO A SEGUITO DEL FRAZIONAMENTO DEL 18.01.1985 SULL'AREA AL 
MAPPALE 213. SULLA SCHEDA RISULTA ANCORA MAPPALE 213 SUB 1 
Le difformità sono regolarizzabili mediante: DENUNCIA DI VARIAZIONE CATASTALE 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l ONORARIO PER PRATICA CATASTALE VARIANTI: €.500,00 

l ONERE DI PRESENTAZIONE: €.50,00 

l ISTANZA DI MIGLIORE IDENTIFICAZIONE DEL MAPPALE 2573 (AUTORIMESSA): 
€.300,00 

l ONERI DI PRESENTAZIONE DOCFA (PRESUNTI): €.50,00 

Tempi necessari per la regolarizzazione: 45 GG 
Questa situazione è riferita solamente a APPARTAMENTO FG. 9 MAPP. 1067 SUB 2  

8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  

 
L'immobile risulta conforme. 
Questa situazione è riferita solamente a APPARTAMENTO FG. 9 MAPP. 1067 SUB 2, 
AUTORIMESSA FG. 9 MAPP. 213 ED ENTE URBANO FG. 9 MAPP. 2573  

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:  

Conformità titolarità/corrispondenza atti:  
 
L'immobile risulta conforme. 
Questa situazione è riferita solamente a APPARTAMENTO FG. 9 MAPP. 1067 SUB 2 , 
AUTORIMESSA FG. 9 MAPP. 213 ED ENTE URBANO FG. 9 MAPP. 2573  
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BENI IN CALCO VIA ITALIA 102  

APPARTAMENTO  

DI CUI AL PUNTO A  

appartamento a CALCO VIA ITALIA 102, della superficie commerciale di 89,73 mq per la quota di: 
l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

TRATTASI DI APPARTAMENTO IN EDIFICIO ESISTENTE FACENTE PARTE DEL NUCLEO DI 
ANTICA FORMAZIONE NEL COMUNE DI CALCO. E' POSTO AL PIANO PRIMO AL QUALE SI 
ACCEDE MEDIANTE UNA SCALA INTERNA AL FABBRICATO PROSPICIENTE LA VIA 
ITALIA. L'APPARTAMENTO HA DUE AFFACCI CONTRAPPOSTI UNO VERSO LA VIA ITALIA 
E L'ALTRO VERSO LA CORTE INTERNA.  

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 1, ha un'altezza interna di MEDIA 
2.85.Identificazione catastale: 

l foglio 9 particella 1067 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria A/3, classe 1, consistenza 5 vani, 
rendita 271,14 Euro, indirizzo catastale: VIA ITALIA 36, piano: 1, intestato a *** DATO 
OSCURATO *** , derivante da FRAZIONAMENTO del 16/12/1982 in atti dal 09/05/1990 
Coerenze: VIA ITALIA, ALTRA UNITA' IMMOBILIARE, CORTE INTERNA, ALTRA 
UNITA' IMMOBILIARE 

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 3 piani fuori terra, . Immobile costruito nel 1900 ristrutturato nel 
2012.  

DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona centrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 
residenziale. Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi 
di urbanizzazione primaria e secondaria, le seguenti attrazioni storico paesaggistiche: PARCO DEL 
CURONE E DI MONTEVECCHIA.  

SERVIZI 

asilo nido nella media

biblioteca al di sotto della media

campo da tennis al di sotto della media

campo da calcio al di sotto della media

centro commerciale nella media

centro sportivo mediocre

cinema al di sotto della media

farmacie al di sopra della media

municipio ottimo

negozi al dettaglio nella media

ospedale al di sotto della media

palestra al di sotto della media

parco giochi nella media

palazzetto dello sport nella media

piscina al di sotto della media

scuola elementare al di sopra della media
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COLLEGAMENTI 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

TRATTASI DI APPARTAMENTO IN EDIFICIO ESISTENTE FACENTE PARTE DEL NUCLEO DI 
ANTICA FORMAZIONE NEL COMUNE DI CALCO. E' POSTO AL PIANO PRIMO AL QUALE SI 
ACCEDE MEDIANTE UNA SCALA INTERNA AL FABBRICATO PROSPICIENTE LA VIA 
ITALIA. L'APPARTAMENTO HA DUE AFFACCI CONTRAPPOSTI UNO VERSO LA VIA ITALIA 
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